
Probuzení

Tata Bojs

Eliška:
začínám se pomalu probouzet
mám pocit že několik let
byla jsem v jakési temnotě
a díky tobě jsem zas při životě

sotva se probírám slyším že mě opouštíš
na památku mi svého Hala svěříš
mám být smutná že jsem tě ztratila
když díky tobě jsem přežila

iTom:
v měřítku jedné nano
neexistují už problémy
smrt bouračka nebo nemoc
jen se jinak přemístí atomy

má ruka je ze stejných částic
jako kámen nebo dioda
pak je někdy těžké rozlišit
co je umělé a co příroda

nevím co dál bych ti ještě dal
já budu mít nový život tobě zbyde Hal
při tobě bude věrný aibo stát
při mě devadesát šedesát devadesát

Eliška a iTom:
v měřítku jedné nano
neexistují už žádné problémy
smrt bouračka nebo nemoc
to se jen jinak přemístí atomy

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

